государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа пос.Кировский

муниципального района Красноармейский Самарской области

ПРИКАЗ

от 10.01.2023г.                                                                                                            № 3/4-од

   Об утверждении кодекса этики

 и служебного поведения работников

ГБОУ СОШ пос. Кировский

         В целях реализации подпункта 4 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников ГБОУ СОШ пос.

Кировский.

2. Работнику, ответственному за организацию работы по профилактике коррупционных

и иных правонарушений, ознакомить под роспись всех работников с Кодексом этики и

служебного поведения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                   О.В.Рыженкова

		2023-03-30T16:04:01+0400
	009e6432746aa0602c
	Рыженкова О_В_